PAGE
3

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2019

                    19
О согласовании документов о награждении почётным знаком

Ульяновской области «За веру и добродетель» Куфтиной Л.В.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Областного государственного автономного учреждения культуры «Ленинский мемориал» от 19.12.2018 № ИС-1098, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель» Куфтиной Ларисы Викторовны – управляющего творческим коллективом (директора оркестра) Ульяновского государственного духового оркестра «Держава» подразделения филармонии областного государственного автономного учреждения культуры «Ленинский мемориал».
2. Направить настоящее постановление в Министерство искусства и культурной политике Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                        И.В.Ножечкин